
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KOMISIJOS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 

CENTRALIZUOTAI VARTOTOJAMS TIEKIAMOS ŠILUMOS IR KARŠTO VANDENS 
KAINOMS APSKAIČIUOTI SUDARYMO 

  
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr.  T-179 

 Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Nr. IX-1565) 30 

straipsniu, Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu, Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2003 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 03-43 „Dėl centralizuotai tiekiamos šilumos ir 

karšto vandens kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 

šiluma“ 2008 m. gegužės 10 d. raštą Nr. 163 bei pateiktus skaičiavimus, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti komisiją uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ centralizuotai 

vartotojams 2008–2009 metų šildymo sezonu tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainoms 

apskaičiuoti: 

Justinas Macijauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų 

komiteto pirmininkas, komisijos pirmininkas; 

Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Jūratė Atienė – UAB „Pakruojo šiluma“ vyr. finansininkė; 
Jonas Bumelis – UAB „Pakruojo šiluma“ direktorius; 

Jonas Valentas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir 

socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotojas; 

Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjo pareigas; 

Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos komunalinio ūkio vyr. 

specialistas; 

Stasys Tamulionis – UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorius. 

2. Įpareigoti šio sprendimo 1 punktu sudarytą komisiją apskaičiuoti uždarosios 

akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ centralizuotai vartotojams tiekiamos šilumos ir karšto 

vandens kainas 2008–2009 metų šildymo sezonui iki 2008 m. birželio 20 d. ir pateikti Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybai nustatyti. 

 

 

 

 

Meras                                                                     Saulius Gegieckas 

 


